
Uchwała nr 31/XIII
Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR

 z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie: ustalenia założeń do Kalendarza AL 2016

Działając na podstawie §.7, ust 7b „Regulaminu Okręgu ZHR”, § 4 „Instrukcji organizacji obozów
i biwaków” oraz Uchwały Naczelnictwa nr 302/4 Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR uchwala, co
następuje:

§ 1

W związku z zaangażowaniem się Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej w organizację i obsługę
Światowych Dni  Młodzieży w roku 2016 Zarząd Okręgu ustala  założenia do Kalendarza Akcji
Letniej 2016.

 

§ 2

Ustalenie założeń do Kalendarza AL 2016 oznacza złożenie do dnia 1 listopada 2015r. wstępnego
zgłoszenia na Akcję Letnią 2016 z podaniem następujących danych: 
a) nazwę organizatora (nazwa środowiska), 
b) jednostki uczestniczące w akcji, 
c) planowany termin akcji – do 23.07.2016 lub od 2.08.2016,
d)  komendant  akcji  (w  razie  braku  informacji  należy  podać  dane  Szczepowej/Szczepowego/
drużynowej/go). 

§ 3

Brak złożenia wstępnego zgłoszenia zawierającego dane określone w § 2 w terminie do 1 listopada
2015r. będzie skutkowało brakiem zatwierdzenia obozu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


